(متن سخنرانی دکتر نصرت‌الله رستگار

در مراسم اهداء جایزه موقوفات

دکتر محمود افشار)

وین ژوئن ۲۰۰۹

۱۵۹

بخارا

سال سیزدهم

شماره ۷۶

مرداد - شهریور

۱۳۸۹

خانمها، آقایان، اساتید و دانشمندان گرامی،
برت گئورگ فراگنر، در تاریخ ۲۷ نوامبر ۱۹۴۱ برابر با ۷ آذر ۱۳۲۰ شمسی در شهر
وین پایتخت کشور اتریش به دنیا آمد و در سال ۱۹۵۹ در همین شهر به اخذ دیپلم دبیرستان
ناائل شد.

وی تحصیلات دانشگاهی خود را از سال ۱۹۶۰ به بعد، ابتدا در دانشگاه وین در
رشته‌های اسلام شناسی *schaft Islamwissen*، ترک‌شناسی (*Turkologie*)، عرب‌شناسی
(*Arabistik*) و مردم‌شناسی (*Ethnologie*) زیر نظر اساتید مشهوری چون دودا، یانسکی،
گوتسالک، مایرهوفر شروع کرد.